
3^ MANIFESTAZIONE PROVINCIALE SU PISTA

ESORDIENTI MASCHILI e FEMMINILI

Organizzazione: NUOVA ATLETICA SESTU - SESTU

RISULTATI 29/05 - 18:44 

200 metri ES A MASCHILE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO COMUNALE - 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 18:25 - Vento:  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 404 CORONGIU Giaime Ignazio 2006 EM CA002 S G AMSICORA 34.22

2 502 CASULA Davide 2006 EM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 35.69

3 467 PORCU Gabriele 2006 EM CA033 ATL CORTOGHIANA 36.31

4 484 GILIO Michele 2007 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 37.70

5 482 DE MURO Luca 2007 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 39.57

6 598 MELONI Simone 2006 EM CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 39.84

7 569 SANNA Michael 2006 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 41.46

8 407 MASCIA Marco 2006 EM CA002 S G AMSICORA 41.87

9 457 LOCCI Edoardo 2007 EM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 41.90

10 519 NOSSARDI Francesco 2007 EM CA120 NUOVA ATL SESTU 46.41

408 MURGIA Federico 2006 EM CA002 S G AMSICORA NP

Serie 2 STADIO COMUNALE - 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 18:28 - Vento:  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 564 MURGIA Matteo 2006 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 32.60

2 483 FOIS Davide 2006 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 34.07

3 488 MELIS Michele 2006 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 35.48

4 558 FIGUS Francesco 2006 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 35.53

5 614 CORONA Michele 2007 EM CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 37.05

6 499 PISU Filippo 2006 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 38.05

7 413 TOCCO Simone 2007 EM CA002 S G AMSICORA 38.58

8 506 D'ANGELO Dennis 2007 EM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 40.63

9 505 D'ANGELO William 2007 EM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 40.79

605 ZOCCHEDDU Marco 2006 EM CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS NP

Serie 3 STADIO COMUNALE - 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 18:31 - Vento:  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 632 COGONI Alessio 2006 EM CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA 31.75

2 575 VERDE Alessandro 2006 EM CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 32.91

3 460 MARONGIU Fabio 2006 EM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 37.71

4 557 DESSI Cristian 2006 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 38.35

5 410 OLLA Alessandro 2007 EM CA002 S G AMSICORA 38.93

6 409 OLLA Carlo 2007 EM CA002 S G AMSICORA 39.36

7 572 FARIGU Michele 2007 EM CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 42.51

8 497 PILLERI Stefano 2006 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 43.65

9 509 MARRAS Michele 2006 EM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 44.87

546 MANCA Filippo 2007 EM CA176 ATL VALERIA NP

Serie 4 STADIO COMUNALE - 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 18:35 - Vento:  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 500 PUDDU Michele 2007 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 34.32

2 498 PISTOIA Davide 2006 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 35.19

3 606 ERDAS Simone 2007 EM CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 35.52

4 494 OTTONELLO Manuel 2006 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 37.60

5 492 NONNOI Nicola 2006 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 38.13

6 516 PINNA Alessandro 2007 EM CA084 ATLETICA IGLESIAS 38.40

7 431 DESSI' Marco 2006 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 38.53

8 406 INGANNATO Andrea 2006 EM CA002 S G AMSICORA 38.61

9 602 PINNA Michele 2006 EM CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 43.60

10 541 PIDDIU Mattia 2007 EM CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 44.50

RIEPILOGO STADIO COMUNALE  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 632 COGONI Alessio 2006 EM CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA 31.75

2 564 MURGIA Matteo 2006 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 32.60

3 575 VERDE Alessandro 2006 EM CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 32.91

4 483 FOIS Davide 2006 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 34.07

5 404 CORONGIU Giaime Ignazio 2006 EM CA002 S G AMSICORA 34.22

6 500 PUDDU Michele 2007 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 34.32

7 498 PISTOIA Davide 2006 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 35.19

8 488 MELIS Michele 2006 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 35.48

9 606 ERDAS Simone 2007 EM CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 35.52
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10 558 FIGUS Francesco 2006 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 35.53

11 502 CASULA Davide 2006 EM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 35.69

12 467 PORCU Gabriele 2006 EM CA033 ATL CORTOGHIANA 36.31

13 614 CORONA Michele 2007 EM CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 37.05

14 494 OTTONELLO Manuel 2006 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 37.60

15 484 GILIO Michele 2007 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 37.70

16 460 MARONGIU Fabio 2006 EM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 37.71

17 499 PISU Filippo 2006 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 38.05

18 492 NONNOI Nicola 2006 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 38.13

19 557 DESSI Cristian 2006 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 38.35

20 516 PINNA Alessandro 2007 EM CA084 ATLETICA IGLESIAS 38.40

21 431 DESSI' Marco 2006 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 38.53

22 413 TOCCO Simone 2007 EM CA002 S G AMSICORA 38.58

23 406 INGANNATO Andrea 2006 EM CA002 S G AMSICORA 38.61

24 410 OLLA Alessandro 2007 EM CA002 S G AMSICORA 38.93

25 409 OLLA Carlo 2007 EM CA002 S G AMSICORA 39.36

26 482 DE MURO Luca 2007 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 39.57

27 598 MELONI Simone 2006 EM CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 39.84

28 506 D'ANGELO Dennis 2007 EM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 40.63

29 505 D'ANGELO William 2007 EM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 40.79

30 569 SANNA Michael 2006 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 41.46

31 407 MASCIA Marco 2006 EM CA002 S G AMSICORA 41.87

32 457 LOCCI Edoardo 2007 EM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 41.90

33 572 FARIGU Michele 2007 EM CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 42.51

34 602 PINNA Michele 2006 EM CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 43.60

35 497 PILLERI Stefano 2006 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 43.65

36 541 PIDDIU Mattia 2007 EM CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 44.50

37 509 MARRAS Michele 2006 EM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 44.87

38 519 NOSSARDI Francesco 2007 EM CA120 NUOVA ATL SESTU 46.41

408 MURGIA Federico 2006 EM CA002 S G AMSICORA NP

605 ZOCCHEDDU Marco 2006 EM CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS NP

546 MANCA Filippo 2007 EM CA176 ATL VALERIA NP

600 metri ES A MASCHILE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COMUNALE - 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 19:17  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 405 CORONGIU Giaime Ignazio 2006 EM CA002 S G AMSICORA 2:01.62

2 427 CASTI Marco 2007 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 2:02.62

3 468 CADDEU Nicolo' 2006 EM CA035 US ACLI MARIANO SCANO 2:03.07

4 514 CASULA Michele 2007 EM CA084 ATLETICA IGLESIAS 2:03.56

5 525 MEDDA Marco 2006 EM CA120 NUOVA ATL SESTU 2:08.12

6 528 PINNA Alberto 2007 EM CA120 NUOVA ATL SESTU 2:13.88

7 422 PASCHINA Matteo 2006 EM CA010 POL ATL SERRAMANNA 2:17.60

8 604 SPANU Simone 2007 EM CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 2:24.17

9 622 CIREDDU Nicola 2006 EM CA259 A.S.D. GIALETO 1909 2:28.11

10 568 PODDESU Mattia 2006 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 2:39.51

556 DEIDDA Gioele 2006 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO NP

Salto in alto/HJ ES A MASCHILE

SERIE - RISULTATI

STADIO COMUNALE - 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 18:40 - Ora Fine: 19:40  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1216 MURGIA Matteo 2006 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 1.18

0.90 0.95 1.00 1.05 1.09 1.11 1.14 1.16 1.18 

  -   O   O   XO   O   O   O   XO   O 

2 1057 MOI Carlo 2006 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 1.14

0.90 0.95 1.00 1.05 1.09 1.11 1.14 

  -   O   O   XO   O   O   O 

3 1085 ESU Matteo 2006 EM CA033 ATL CORTOGHIANA 1.09

0.90 0.95 1.00 1.05 1.09 

  -   O   O   XO   O 

4 1117 OTTONELLO Manuel 2006 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 1.05

0.90 0.95 1.00 1.05 

  -   O   O   O 

4 1205 CONCAS Leonardo 2006 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 1.05

0.90 0.95 1.00 1.05 

  -   O   O   O 

6 1196 FRONGIA Alberto 2007 EM CA176 ATL VALERIA 1.05
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0.90 0.95 1.00 1.05 

  O   O   O   XO 

6 1109 MELIS Michele 2006 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 1.05

0.90 0.95 1.00 1.05 

  -   O   O   XO 

6 1138 ROSAS Fabio 2007 EM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 1.05

0.90 0.95 1.00 1.05 

  -   O   O   XO 

9 1140 TRIVERIO Lorenzo 2006 EM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 1.00

0.90 0.95 1.00 

  -   O   XO 

9 1104 GAVIANO Gabriele Antoni 2006 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 1.00

0.90 0.95 1.00 

  -   O   XO 

11 1123 PISU Filippo 2006 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 0.95

0.90 0.95 

  -   O 

11 1125 PUDDU Michele 2007 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 0.95

0.90 0.95 

  -   O 

13 1136 MAMELI Matteo 2007 EM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 0.95

0.90 0.95 

  -   XO 

1034 TOCCO Simone 2007 EM CA002 S G AMSICORA Ncl

1120 PILLERI Stefano 2006 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO Ncl

0.90 

  - 

1103 FOIS Davide 2006 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO Ncl

0.90 

  - 

1114 NONNOI Nicola 2006 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO Ncl

0.90 

  - 

1102 DE MURO Luca 2007 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO Ncl

0.90 

  - 

1207 DEIDDA Gioele 2006 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO Ass

Salto in lungo/LJ ES B MASCHILE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO COMUNALE - 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 18:30 - Ora Fine: 19:00  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1052 DEPLANO Michele Samuel 2008 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 3.22

1°: 3.20 2°: 3.22

2 1267 DESSI Andrea 2009 EM CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 2.98

1°: 2.98 2°: 2.93

3 1274 PUTZOLU Luca 2008 EM CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 2.96

1°: 2.58 2°: 2.96

4 1067 LECCA Stefano 2008 EM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 2.90

1°: 2.75 2°: 2.90

5 1063 SANTAMARIA Daniele 2008 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 2.90

1°: 2.90 2°: 2.08

6 1217 PIBIRI Malik Francesco 2009 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 2.85

1°: 2.70 2°: 2.85

7 1072 DELOGU Alessandro 2008 EM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 2.84

1°: 2.84 2°: 2.70

8 1293 TOCCO Paolo 2009 EM CA259 A.S.D. GIALETO 1909 2.77

1°: 2.77 2°: 2.75

9 1268 FRAU Francesco 2009 EM CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 2.72

1°: 2.62 2°: 2.72

10 1068 ORRU' Samuele 2009 EM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 2.70

1°: 2.33 2°: 2.70

11 1056 MASCIA Gabriele 2008 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 2.67

1°: 2.67 2°: X

12 1006 ERRIU Davide 2009 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI 2.65

1°: 2.62 2°: 2.65
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13 1099 CAMPUS Lorenzo 2008 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 2.53

1°: 2.53 2°: 2.45

14 1258 IPPOLITO Alessandro 2009 EM CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 2.50

1°: 2.50 2°: 2.22

15 1016 PUSCEDDU Mario 2008 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI 2.48

1°: 2.48 2°: 2.40

16 1031 SAU Gabriele 2009 EM CA002 S G AMSICORA 2.43

1°: 2.43 2°: 2.22

17 1048 ARGIOLAS Simone 2009 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 2.42

1°: 2.30 2°: 2.42

18 1023 CHERCHI Alessio 2009 EM CA002 S G AMSICORA 2.40

1°: 2.32 2°: 2.40

19 1236 ANGIUS Mattia 2009 EM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 2.40

1°: X 2°: 2.40

20 1124 PUDDU Simone 2009 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 2.27

1°: X 2°: 2.27

21 1273 PISU Gasbriele 2009 EM CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 2.25

1°: 2.18 2°: 2.25

22 1106 IBBA Salvatore 2008 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 2.20

1°: 2.20 2°: 2.06

23 1113 MUSIU Davide 2009 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 2.10

1°: 2.10 2°: 2.10

1265 COCCO Paolo 2009 EM CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR Ncl

1°: X 2°: X

Serie 2 STADIO COMUNALE - 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 19:40  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1066 CABIDDU Andrea 2008 EM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 2.84

1°: 2.84 2°: 2.78

2 1206 DEIDDA Natan 2008 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 2.80

1°: 2.80 2°: 2.58

3 1211 FLORIS Marco 2009 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 2.70

1°: 2.70 2°: 2.61

4 1011 PASQUINI Paolo 2009 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI 2.58

1°: 2.58 2°: 2.35

5 1058 PADERI Stefano 2009 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 2.56

1°: 2.56 2°: 2.45

6 1070 SINGH Navdip 2008 EM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 2.55

1°: 2.55 2°: 2.32

7 1165 LOI Daniele 2008 EM CA120 NUOVA ATL SESTU 2.42

1°: 2.40 2°: 2.42

8 1210 FLORIS Luca 2009 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 2.38

1°: 2.25 2°: 2.38

9 1005 DESSI' Filippo 2009 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI 2.34

1°: 2.34 2°: 2.27

10 1242 ORTU Filippo 2008 EM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 2.30

1°: 2.30 2°: 2.18

11 1175 PIONCA Nicola 2009 EM CA120 NUOVA ATL SESTU 2.20

1°: 2.00 2°: 2.20

12 1033 SQUASSINA Francesco 2009 EM CA002 S G AMSICORA 2.17

1°: 2.12 2°: 2.17

13 1254 PINNA Alessio 2009 EM CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 2.15

1°: 2.15 2°: 2.15

14 1282 D'IGNOTI PARENTI Kevin 2008 EM CA259 A.S.D. GIALETO 1909 2.10

1°: 2.10 2°: X

15 1046 AMBU Edoardo 2008 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 2.09

1°: 2.09 2°: 2.06

16 1162 GIRAU Francesco Giovann 2008 EM CA120 NUOVA ATL SESTU 2.06

1°: 1.82 2°: 2.06

17 1118 PADERI Gabriele 2009 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 1.91

1°: 1.91 2°: X

18 1036 TRONCIA Marco 2009 EM CA002 S G AMSICORA 1.85

1°: 1.85 2°: 1.80

19 1015 PUDDU Federico 2009 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI 1.78

1°: 1.58 2°: 1.78

20 1248 CORONA Matteo 2008 EM CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 1.75

1°: 1.75 2°: X

21 1286 OLLANO Giacomo 2008 EM CA259 A.S.D. GIALETO 1909 1.64

1°: 1.64 2°: 1.50

22 1259 LAI Mattia 2009 EM CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 1.42

1°: 1.42 2°: 1.40
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23 1014 PUDDU Francesco 2009 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI 1.40

1°: 1.25 2°: 1.40

1277 SANNA Tommaso 2009 EM CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR Ass

Serie 3 STADIO COMUNALE - 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 19:40 - Ora Fine: 20:00  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2003 CADEDDU Danilo 2008 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 3.39

1°: 3.22 2°: 3.39

2 1133 DAGA Riccardo 2008 EM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 3.11

1°: 2.98 2°: 3.11

3 1090 DIANA Mauro 2009 EM CA035 US ACLI MARIANO SCANO 2.88

1°: 2.88 2°: 2.60

4 1089 COCCO Jacopo 2009 EM CA035 US ACLI MARIANO SCANO 2.78

1°: 2.45 2°: 2.78

5 1091 FURCAS Leonardo 2009 EM CA035 US ACLI MARIANO SCANO 2.58

1°: 2.40 2°: 2.58

6 1214 MARONGIU Diego 2009 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 2.49

1°: 2.28 2°: 2.49

7 1297 DE VITTOR Daniele 2008 EM CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA 2.45

1°: 2.45 2°: 2.30

8 1035 TRAMMA Diego 2009 EM CA002 S G AMSICORA 2.42

1°: 2.42 2°: 2.42

9 1019 SECCI Riccardo 2008 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI 2.42

1°: 2.42 2°: 2.36

10 1213 LOCHE Ettore 2008 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 2.30

1°: 2.23 2°: 2.30

11 2002 SCALAS Marco 2009 EM CA104 ATL SAN SPERATE 2.28

1°: 1.70 2°: 2.28

12 1280 CONGIU Gioele 2009 EM CA259 A.S.D. GIALETO 1909 2.27

1°: 1.80 2°: 2.27

13 1306 PES Gabriel 2009 EM CA261 ATHLETICS & SPORT EDUCATION - 2.25

1°: 2.25 2°: 2.06

14 1167 MASCIA Federico 2009 EM CA120 NUOVA ATL SESTU 2.05

1°: 1.98 2°: 2.05

15 1303 SERRA Alessandro 2008 EM CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA 1.94

1°: 1.94 2°: 1.61

16 1232 PITZALIS Lorenzo 2008 EM CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA 1.85

1°: 1.84 2°: 1.85

1246 RADAELLI Giovanni Paolo 2009 EM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... Ass

1188 MOCCI Fabio 2008 EM CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA Ass

1074 LOI Leon 2008 EM CA032 AS TESPIENSE QUARTU Ass

1055 LECIS Nicolo' 2008 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS Ass

1227 MELONI Andrea 2008 EM CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA Ass

1060 PUDDU Alessandro 2009 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS Ass

1263 CADELANO Francesco 2008 EM CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR Ass

1183 MAIELLARO Nicolo' 2008 EM CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA Ass

RIEPILOGO STADIO COMUNALE  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2003 CADEDDU Danilo 2008 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 3.39

2 1052 DEPLANO Michele Samuel 2008 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 3.22

3 1133 DAGA Riccardo 2008 EM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 3.11

4 1267 DESSI Andrea 2009 EM CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 2.98

5 1274 PUTZOLU Luca 2008 EM CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 2.96

6 1067 LECCA Stefano 2008 EM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 2.90

7 1063 SANTAMARIA Daniele 2008 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 2.90

8 1090 DIANA Mauro 2009 EM CA035 US ACLI MARIANO SCANO 2.88

9 1217 PIBIRI Malik Francesco 2009 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 2.85

10 1066 CABIDDU Andrea 2008 EM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 2.84

11 1072 DELOGU Alessandro 2008 EM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 2.84

12 1206 DEIDDA Natan 2008 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 2.80

13 1089 COCCO Jacopo 2009 EM CA035 US ACLI MARIANO SCANO 2.78

14 1293 TOCCO Paolo 2009 EM CA259 A.S.D. GIALETO 1909 2.77

15 1268 FRAU Francesco 2009 EM CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 2.72

16 1211 FLORIS Marco 2009 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 2.70

17 1068 ORRU' Samuele 2009 EM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 2.70

18 1056 MASCIA Gabriele 2008 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 2.67

19 1006 ERRIU Davide 2009 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI 2.65

20 1091 FURCAS Leonardo 2009 EM CA035 US ACLI MARIANO SCANO 2.58

21 1011 PASQUINI Paolo 2009 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI 2.58

22 1058 PADERI Stefano 2009 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 2.56

23 1070 SINGH Navdip 2008 EM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 2.55
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24 1099 CAMPUS Lorenzo 2008 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 2.53

25 1258 IPPOLITO Alessandro 2009 EM CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 2.50

26 1214 MARONGIU Diego 2009 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 2.49

27 1016 PUSCEDDU Mario 2008 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI 2.48

28 1297 DE VITTOR Daniele 2008 EM CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA 2.45

29 1031 SAU Gabriele 2009 EM CA002 S G AMSICORA 2.43

30 1035 TRAMMA Diego 2009 EM CA002 S G AMSICORA 2.42

31 1165 LOI Daniele 2008 EM CA120 NUOVA ATL SESTU 2.42

32 1019 SECCI Riccardo 2008 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI 2.42

33 1048 ARGIOLAS Simone 2009 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 2.42

34 1023 CHERCHI Alessio 2009 EM CA002 S G AMSICORA 2.40

35 1236 ANGIUS Mattia 2009 EM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 2.40

36 1210 FLORIS Luca 2009 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 2.38

37 1005 DESSI' Filippo 2009 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI 2.34

38 1213 LOCHE Ettore 2008 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 2.30

39 1242 ORTU Filippo 2008 EM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 2.30

40 2002 SCALAS Marco 2009 EM CA104 ATL SAN SPERATE 2.28

41 1280 CONGIU Gioele 2009 EM CA259 A.S.D. GIALETO 1909 2.27

42 1124 PUDDU Simone 2009 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 2.27

43 1273 PISU Gasbriele 2009 EM CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 2.25

44 1306 PES Gabriel 2009 EM CA261 ATHLETICS & SPORT EDUCATION - 2.25

45 1106 IBBA Salvatore 2008 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 2.20

46 1175 PIONCA Nicola 2009 EM CA120 NUOVA ATL SESTU 2.20

47 1033 SQUASSINA Francesco 2009 EM CA002 S G AMSICORA 2.17

48 1254 PINNA Alessio 2009 EM CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 2.15

49 1113 MUSIU Davide 2009 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 2.10

50 1282 D'IGNOTI PARENTI Kevin 2008 EM CA259 A.S.D. GIALETO 1909 2.10

51 1046 AMBU Edoardo 2008 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 2.09

52 1162 GIRAU Francesco Giovann 2008 EM CA120 NUOVA ATL SESTU 2.06

53 1167 MASCIA Federico 2009 EM CA120 NUOVA ATL SESTU 2.05

54 1303 SERRA Alessandro 2008 EM CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA 1.94

55 1118 PADERI Gabriele 2009 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 1.91

56 1232 PITZALIS Lorenzo 2008 EM CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA 1.85

57 1036 TRONCIA Marco 2009 EM CA002 S G AMSICORA 1.85

58 1015 PUDDU Federico 2009 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI 1.78

59 1248 CORONA Matteo 2008 EM CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 1.75

60 1286 OLLANO Giacomo 2008 EM CA259 A.S.D. GIALETO 1909 1.64

61 1259 LAI Mattia 2009 EM CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 1.42

62 1014 PUDDU Francesco 2009 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI 1.40

1265 COCCO Paolo 2009 EM CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR Ncl

1263 CADELANO Francesco 2008 EM CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR Ass

1060 PUDDU Alessandro 2009 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS Ass

1055 LECIS Nicolo' 2008 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS Ass

1074 LOI Leon 2008 EM CA032 AS TESPIENSE QUARTU Ass

1188 MOCCI Fabio 2008 EM CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA Ass

1277 SANNA Tommaso 2009 EM CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR Ass

1246 RADAELLI Giovanni Paolo 2009 EM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... Ass

1183 MAIELLARO Nicolo' 2008 EM CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA Ass

1227 MELONI Andrea 2008 EM CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA Ass

Salto in lungo/LJ ES A MASCHILE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO COMUNALE - 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:05 - Ora Fine: 17:30  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1209 FIGUS Francesco 2006 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 3.49

1°: 3.32 2°: 3.49

2 1043 PASCHINA Matteo 2006 EM CA010 POL ATL SERRAMANNA 3.43

1°: 3.10 2°: 3.43

3 1026 MURGIA Federico 2006 EM CA002 S G AMSICORA 3.30

1°: 3.30 2°: 3.28

4 1050 CASTI Marco 2007 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 3.30

1°: 3.30 2°: 3.21

5 1126 CASULA Davide 2006 EM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 3.30

1°: 3.13 2°: 3.30

6 1025 MASCIA Marco 2006 EM CA002 S G AMSICORA 3.30

1°: 3.30 2°: 3.10

7 1087 PORCU Gabriele 2006 EM CA033 ATL CORTOGHIANA 3.20

1°: 3.20 2°: 3.03

8 1220 PODDESU Mattia 2006 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 3.12

1°: 2.84 2°: 3.12

9 1174 PINNA Alberto 2007 EM CA120 NUOVA ATL SESTU 3.05
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1°: 3.05 2°: 2.75

10 1141 TRIVERIO Lorenzo 2006 EM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 3.01

1°: 3.01 2°: 2.81

11 1131 D'ANGELO Dennis 2007 EM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 2.82

1°: 2.65 2°: 2.82

12 1105 GILIO Michele 2007 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 2.81

1°: 2.74 2°: 2.81

13 1130 D'ANGELO William 2007 EM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 2.71

1°: 2.60 2°: 2.71

14 1276 PUTZOLU Davide 2007 EM CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 2.70

1°: 2.70 2°: 2.50

15 1250 MELONI Simone 2006 EM CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 2.63

1°: 2.30 2°: 2.63

16 1221 SANNA Michael 2006 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 2.59

1°: 2.59 2°: 2.50

17 1073 LOCCI Edoardo 2007 EM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 2.54

1°: 2.54 2°: 2.38

18 1279 CIREDDU Nicola 2006 EM CA259 A.S.D. GIALETO 1909 2.45

1°: 2.45 2°: 2.42

19 1195 EL GEBRIN Elias 2007 EM CA176 ATL VALERIA 2.30

1°: 2.30 2°: 2.25

20 2000 NOSSARDI Francesco 2007 EM CA120 NUOVA ATL SESTU 2.28

1°: 2.28 2°: 2.08

1075 MAIORCA Leonardo 2007 EM CA032 AS TESPIENSE QUARTU Ass

Serie 2 STADIO COMUNALE - 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:45 - Ora Fine: 18:10  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1204 CONCAS Leonardo 2006 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 3.68

1°: 3.68 2°: 3.61

2 1296 COGONI Alessio 2006 EM CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA 3.38

1°: 3.38 2°: 3.38

3 1122 PISTOIA Davide 2006 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 3.25

1°: 3.25 2°: 3.22

4 1088 CADDEU Nicolo' 2006 EM CA035 US ACLI MARIANO SCANO 3.23

1°: 3.23 2°: 3.18

5 1208 DESSI Cristian 2006 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 3.20

1°: 3.20 2°: 3.18

6 1231 PITZALIS Federico 2006 EM CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA 3.03

1°: 3.03 2°: 2.75

7 1139 ROSAS Fabio 2007 EM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 2.96

1°: 2.96 2°: 2.85

8 1137 MAMELI Matteo 2007 EM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 2.96

1°: 2.96 2°: 2.76

9 1084 ESU Matteo 2006 EM CA033 ATL CORTOGHIANA 2.95

1°: 2.95 2°: 2.45

10 1168 MEDDA Marco 2006 EM CA120 NUOVA ATL SESTU 2.85

1°: 2.82 2°: 2.85

11 1149 PINNA Alessandro 2007 EM CA084 ATLETICA IGLESIAS 2.83

1°: 2.70 2°: 2.83

12 1266 CORONA Michele 2007 EM CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 2.80

1°: 2.80 2°: 2.74

13 1029 OLLA Alessandro 2007 EM CA002 S G AMSICORA 2.68

1°: 2.68 2°: 2.56

14 1024 INGANNATO Andrea 2006 EM CA002 S G AMSICORA 2.60

1°: 2.58 2°: 2.60

15 1253 PINNA Michele 2006 EM CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 2.60

1°: 2.16 2°: 2.60

16 1028 OLLA Carlo 2007 EM CA002 S G AMSICORA 2.58

1°: 2.51 2°: 2.58

17 1255 SPANU Simone 2007 EM CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 2.34

1°: 2.10 2°: 2.34

18 1189 PIDDIU Mattia 2007 EM CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 2.00

1°: 2.00 2°: 1.96

1257 ERDAS Simone 2007 EM CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE Ass

1256 ZOCCHEDDU Marco 2006 EM CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS Ass

1198 MANCA Filippo 2007 EM CA176 ATL VALERIA Ass

RIEPILOGO STADIO COMUNALE  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1204 CONCAS Leonardo 2006 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 3.68

2 1209 FIGUS Francesco 2006 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 3.49
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3 1043 PASCHINA Matteo 2006 EM CA010 POL ATL SERRAMANNA 3.43

4 1296 COGONI Alessio 2006 EM CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA 3.38

5 1026 MURGIA Federico 2006 EM CA002 S G AMSICORA 3.30

6 1050 CASTI Marco 2007 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 3.30

7 1126 CASULA Davide 2006 EM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 3.30

8 1025 MASCIA Marco 2006 EM CA002 S G AMSICORA 3.30

9 1122 PISTOIA Davide 2006 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 3.25

10 1088 CADDEU Nicolo' 2006 EM CA035 US ACLI MARIANO SCANO 3.23

11 1208 DESSI Cristian 2006 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 3.20

12 1087 PORCU Gabriele 2006 EM CA033 ATL CORTOGHIANA 3.20

13 1220 PODDESU Mattia 2006 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 3.12

14 1174 PINNA Alberto 2007 EM CA120 NUOVA ATL SESTU 3.05

15 1231 PITZALIS Federico 2006 EM CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA 3.03

16 1141 TRIVERIO Lorenzo 2006 EM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 3.01

17 1139 ROSAS Fabio 2007 EM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 2.96

18 1137 MAMELI Matteo 2007 EM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 2.96

19 1084 ESU Matteo 2006 EM CA033 ATL CORTOGHIANA 2.95

20 1168 MEDDA Marco 2006 EM CA120 NUOVA ATL SESTU 2.85

21 1149 PINNA Alessandro 2007 EM CA084 ATLETICA IGLESIAS 2.83

22 1131 D'ANGELO Dennis 2007 EM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 2.82

23 1105 GILIO Michele 2007 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 2.81

24 1266 CORONA Michele 2007 EM CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 2.80

25 1130 D'ANGELO William 2007 EM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 2.71

26 1276 PUTZOLU Davide 2007 EM CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 2.70

27 1029 OLLA Alessandro 2007 EM CA002 S G AMSICORA 2.68

28 1250 MELONI Simone 2006 EM CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 2.63

29 1024 INGANNATO Andrea 2006 EM CA002 S G AMSICORA 2.60

30 1253 PINNA Michele 2006 EM CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 2.60

31 1221 SANNA Michael 2006 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 2.59

32 1028 OLLA Carlo 2007 EM CA002 S G AMSICORA 2.58

33 1073 LOCCI Edoardo 2007 EM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 2.54

34 1279 CIREDDU Nicola 2006 EM CA259 A.S.D. GIALETO 1909 2.45

35 1255 SPANU Simone 2007 EM CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 2.34

36 1195 EL GEBRIN Elias 2007 EM CA176 ATL VALERIA 2.30

37 2000 NOSSARDI Francesco 2007 EM CA120 NUOVA ATL SESTU 2.28

38 1189 PIDDIU Mattia 2007 EM CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 2.00

1257 ERDAS Simone 2007 EM CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE Ass

1256 ZOCCHEDDU Marco 2006 EM CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS Ass

1075 MAIORCA Leonardo 2007 EM CA032 AS TESPIENSE QUARTU Ass

1198 MANCA Filippo 2007 EM CA176 ATL VALERIA Ass

Marcia 1000m ES A MASCHILE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COMUNALE - 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:11  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 440 MOI Carlo 2006 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 6:31.71

2 430 DESSI' Marco 2006 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 6:34.59

3 545 FRONGIA Alberto 2007 EM CA176 ATL VALERIA 7:59.62

50 metri ES B MASCHILE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO COMUNALE - 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:38  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 451 ORRU' Samuele 2009 EM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 8.78

2 5 607 IPPOLITO Alessandro 2009 EM CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 9.77

3 2 574 TOLU Luca 2009 EM CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 11.25

4 6 626 OLLANO Giacomo 2008 EM CA259 A.S.D. GIALETO 1909 11.49

5 3 397 PUDDU Francesco 2009 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI 11.55

6 4 398 PUDDU Federico 2009 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI 11.87

Serie 2 STADIO COMUNALE - 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:40  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 453 SINGH Navdip 2008 EM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 9.26

2 6 437 MASCIA Gabriele 2008 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 9.30

3 2 603 PINNA Alessio 2009 EM CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 9.49

4 1 424 AMBU Edoardo 2008 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 9.59

5 5 633 DE VITTOR Daniele 2008 EM CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA 9.70

6 3 490 MUSIU Davide 2009 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 9.96

Serie 3 STADIO COMUNALE - 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:41  
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 561 LOCHE Ettore 2008 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 9.36

2 4 629 TOCCO Paolo 2009 EM CA259 A.S.D. GIALETO 1909 9.49

3 3 400 SECCI Riccardo 2008 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI 10.58

4 1 608 LAI Mattia 2009 EM CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 11.25

5 2 412 SQUASSINA Francesco 2009 EM CA002 S G AMSICORA 11.26

5 443 PUDDU Alessandro 2009 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS NP

Serie 4 STADIO COMUNALE - 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:42  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 592 DESSI Stefano 2009 EM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 9.14

2 3 471 FURCAS Leonardo 2009 EM CA035 US ACLI MARIANO SCANO 9.73

3 2 624 D'IGNOTI PARENTI Kevin 2008 EM CA259 A.S.D. GIALETO 1909 9.87

4 6 441 PADERI Stefano 2009 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 10.00

5 4 436 LECIS Nicolo' 2008 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 11.28

6 1 521 GIRAU Francesco Giovann 2008 EM CA120 NUOVA ATL SESTU 12.42

Serie 5 STADIO COMUNALE - 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:45  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 540 MOCCI Fabio 2008 EM CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 9.01

2 6 425 ARGIOLAS Simone 2009 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 9.27

3 2 595 RADAELLI Giovanni Paolo 2009 EM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 9.66

4 3 391 DESSI' Filippo 2009 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI 10.18

5 4 596 CORONA Matteo 2008 EM CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 10.52

6 1 586 PITZALIS Lorenzo 2008 EM CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA 10.85

Serie 6 STADIO COMUNALE - 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:47  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 590 ANGIUS Mattia 2009 EM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 8.94

2 5 559 FLORIS Marco 2009 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 9.29

3 2 613 COCCO Paolo 2009 EM CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 9.58

4 4 560 FLORIS Luca 2009 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 9.99

5 3 623 CONGIU Gioele 2009 EM CA259 A.S.D. GIALETO 1909 10.65

6 1 415 TRONCIA Marco 2009 EM CA002 S G AMSICORA 10.73

Serie 7 STADIO COMUNALE - 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:48  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 565 PIBIRI Malik Francesco 2009 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 9.08

2 6 585 PITZALIS Federico 2006 EM CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA 9.27

3 3 529 PIONCA Nicola 2009 EM CA120 NUOVA ATL SESTU 10.23

4 5 987 CHERCHI Alessio 2009 EM CA002 S G AMSICORA 10.46

5 2 989 SCALAS Marco 2009 EM CA104 ATL SAN SPERATE 10.70

4 621 SANNA Tommaso 2009 EM CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR NP

Serie 8 STADIO COMUNALE - 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:49  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 639 SERRA Alessandro 2008 EM CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA 9.06

2 6 536 MAIELLARO Nicolo' 2008 EM CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 9.43

3 1 619 PUTZOLU Luca 2008 EM CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 9.46

4 3 449 CABIDDU Andrea 2008 EM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 9.46

5 5 618 PISU Gasbriele 2009 EM CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 9.47

6 2 444 SANTAMARIA Daniele 2008 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 9.53

Serie 9 STADIO COMUNALE - 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:51  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 450 LECCA Stefano 2008 EM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 8.70

2 6 615 DESSI Andrea 2009 EM CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 8.90

3 5 507 DAGA Riccardo 2008 EM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 9.47

4 3 562 MARONGIU Diego 2009 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 9.58

5 1 581 MELONI Andrea 2008 EM CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA 10.20

4 611 CADELANO Francesco 2008 EM CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR NP

Serie 10 STADIO COMUNALE - 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:52  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 470 DIANA Mauro 2009 EM CA035 US ACLI MARIANO SCANO 9.52

2 2 485 IBBA Salvatore 2008 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 9.58

3 1 616 FRAU Francesco 2009 EM CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 9.62

4 3 642 PES Gabriel 2009 EM CA261 ATHLETICS & SPORT EDUCATION - 10.23

5 4 594 ORTU Filippo 2008 EM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 10.76

6 6 458 LOI Leon 2008 EM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 12.02

Serie 11 STADIO COMUNALE - 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:54  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
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1 5 563 CADEDDU Danilo 2008 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 8.89

2 3 456 DELOGU Alessandro 2008 EM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 9.33

3 4 399 PUSCEDDU Mario 2008 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI 9.63

4 6 469 COCCO Jacopo 2009 EM CA035 US ACLI MARIANO SCANO 9.86

5 2 395 PASQUINI Paolo 2009 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI 10.15

Serie 12 STADIO COMUNALE - 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:55  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 479 CAMPUS Lorenzo 2008 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 9.24

2 3 555 DEIDDA Natan 2008 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 9.36

3 6 495 PADERI Gabriele 2009 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 9.59

4 5 392 ERRIU Davide 2009 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI 9.70

4 414 TRAMMA Diego 2009 EM CA002 S G AMSICORA NP

Serie 13 STADIO COMUNALE - 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:56  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 429 DEPLANO Michele Samuel 2008 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 9.18

2 4 411 SAU Gabriele 2009 EM CA002 S G AMSICORA 9.63

3 5 501 PUDDU Simone 2009 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 9.98

4 6 522 LOI Daniele 2008 EM CA120 NUOVA ATL SESTU 10.21

5 3 524 MASCIA Federico 2009 EM CA120 NUOVA ATL SESTU 11.61

RIEPILOGO STADIO COMUNALE  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 450 LECCA Stefano 2008 EM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 8.70

2 1 451 ORRU' Samuele 2009 EM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 8.78

3 5 563 CADEDDU Danilo 2008 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 8.89

4 6 615 DESSI Andrea 2009 EM CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 8.90

5 6 590 ANGIUS Mattia 2009 EM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 8.94

6 5 540 MOCCI Fabio 2008 EM CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 9.01

7 4 639 SERRA Alessandro 2008 EM CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA 9.06

8 1 565 PIBIRI Malik Francesco 2009 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 9.08

9 5 592 DESSI Stefano 2009 EM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 9.14

10 2 429 DEPLANO Michele Samuel 2008 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 9.18

11 2 479 CAMPUS Lorenzo 2008 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 9.24

12 4 453 SINGH Navdip 2008 EM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 9.26

13 6 425 ARGIOLAS Simone 2009 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 9.27

13 6 585 PITZALIS Federico 2006 EM CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA 9.27

15 5 559 FLORIS Marco 2009 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 9.29

16 6 437 MASCIA Gabriele 2008 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 9.30

17 3 456 DELOGU Alessandro 2008 EM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 9.33

18 3 555 DEIDDA Natan 2008 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 9.36

18 6 561 LOCHE Ettore 2008 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 9.36

20 6 536 MAIELLARO Nicolo' 2008 EM CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 9.43

21 1 619 PUTZOLU Luca 2008 EM CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 9.46

22 3 449 CABIDDU Andrea 2008 EM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 9.46

23 5 618 PISU Gasbriele 2009 EM CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 9.47

23 5 507 DAGA Riccardo 2008 EM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 9.47

25 2 603 PINNA Alessio 2009 EM CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 9.49

25 4 629 TOCCO Paolo 2009 EM CA259 A.S.D. GIALETO 1909 9.49

27 5 470 DIANA Mauro 2009 EM CA035 US ACLI MARIANO SCANO 9.52

28 2 444 SANTAMARIA Daniele 2008 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 9.53

29 2 485 IBBA Salvatore 2008 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 9.58

29 3 562 MARONGIU Diego 2009 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 9.58

29 2 613 COCCO Paolo 2009 EM CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 9.58

32 6 495 PADERI Gabriele 2009 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 9.59

32 1 424 AMBU Edoardo 2008 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 9.59

34 1 616 FRAU Francesco 2009 EM CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 9.62

35 4 411 SAU Gabriele 2009 EM CA002 S G AMSICORA 9.63

35 4 399 PUSCEDDU Mario 2008 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI 9.63

37 2 595 RADAELLI Giovanni Paolo 2009 EM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 9.66

38 5 392 ERRIU Davide 2009 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI 9.70

38 5 633 DE VITTOR Daniele 2008 EM CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA 9.70

40 3 471 FURCAS Leonardo 2009 EM CA035 US ACLI MARIANO SCANO 9.73

41 5 607 IPPOLITO Alessandro 2009 EM CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 9.77

42 6 469 COCCO Jacopo 2009 EM CA035 US ACLI MARIANO SCANO 9.86

43 2 624 D'IGNOTI PARENTI Kevin 2008 EM CA259 A.S.D. GIALETO 1909 9.87

44 3 490 MUSIU Davide 2009 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 9.96

45 5 501 PUDDU Simone 2009 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 9.98

46 4 560 FLORIS Luca 2009 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 9.99

47 6 441 PADERI Stefano 2009 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 10.00

48 2 395 PASQUINI Paolo 2009 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI 10.15

49 3 391 DESSI' Filippo 2009 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI 10.18
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50 1 581 MELONI Andrea 2008 EM CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA 10.20

51 6 522 LOI Daniele 2008 EM CA120 NUOVA ATL SESTU 10.21

52 3 529 PIONCA Nicola 2009 EM CA120 NUOVA ATL SESTU 10.23

52 3 642 PES Gabriel 2009 EM CA261 ATHLETICS & SPORT EDUCATION - 10.23

54 5 987 CHERCHI Alessio 2009 EM CA002 S G AMSICORA 10.46

55 4 596 CORONA Matteo 2008 EM CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 10.52

56 3 400 SECCI Riccardo 2008 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI 10.58

57 3 623 CONGIU Gioele 2009 EM CA259 A.S.D. GIALETO 1909 10.65

58 2 989 SCALAS Marco 2009 EM CA104 ATL SAN SPERATE 10.70

59 1 415 TRONCIA Marco 2009 EM CA002 S G AMSICORA 10.73

60 4 594 ORTU Filippo 2008 EM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 10.76

61 1 586 PITZALIS Lorenzo 2008 EM CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA 10.85

62 2 574 TOLU Luca 2009 EM CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 11.25

62 1 608 LAI Mattia 2009 EM CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 11.25

64 2 412 SQUASSINA Francesco 2009 EM CA002 S G AMSICORA 11.26

65 4 436 LECIS Nicolo' 2008 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 11.28

66 6 626 OLLANO Giacomo 2008 EM CA259 A.S.D. GIALETO 1909 11.49

67 3 397 PUDDU Francesco 2009 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI 11.55

68 3 524 MASCIA Federico 2009 EM CA120 NUOVA ATL SESTU 11.61

69 4 398 PUDDU Federico 2009 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI 11.87

70 6 458 LOI Leon 2008 EM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 12.02

71 1 521 GIRAU Francesco Giovann 2008 EM CA120 NUOVA ATL SESTU 12.42

4 621 SANNA Tommaso 2009 EM CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR NP

4 414 TRAMMA Diego 2009 EM CA002 S G AMSICORA NP

4 611 CADELANO Francesco 2008 EM CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR NP

5 443 PUDDU Alessandro 2009 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS NP

Staffetta 4x50 ES C MASCHILE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COMUNALE - 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 18:51  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 4 990 SCAMUZZI Daniele - PUDDU Riccardo - CONTI Giordano - PUTZOLU Matteo EM CA259 A.S.D. GIALETO 1909 40.38

2 5 983 COCCO Daniele - SECCI Mark - ORTU Davide - MASALA Gabriele EM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 40.56

3 3 981 CORSO Francesco - MASSIDDA Alessandro - PETTOGRASSO Gabriele - RENOLDI Federico EM CA001 C.U.S. CAGLIARI 42.73

4 2 982 COGONI Marco - TARIS Leonardo - PIGA Andrea - PICCIAU Gabriele EM CA120 NUOVA ATL SESTU 47.21

Vortex ES C MASCHILE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO COMUNALE - 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:05 - Ora Fine: 17:42  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1310 SERRAU Tommaso 2010 EM CA261 ATHLETICS & SPORT EDUCATION - 13.66

1°: 13.66 2°: 11.23

2 1281 CONTI Giordano 2010 EM CA259 A.S.D. GIALETO 1909 10.66

1°: 10.25 2°: 10.66

3 1012 PETTOGRASSO Gabriele 2010 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI 10.23

1°: 10.23 2°: 7.50

4 1132 DAGA Alessandro 2011 EM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 9.40

1°: 9.39 2°: 9.40

5 1288 PUDDU Riccardo 2010 EM CA259 A.S.D. GIALETO 1909 9.17

1°: 8.55 2°: 9.17

6 1152 SANNA Federico 2010 EM CA084 ATLETICA IGLESIAS 9.09

1°: X 2°: 9.09

7 1285 MARONGIU Edoardo 2010 EM CA259 A.S.D. GIALETO 1909 7.72

1°: 6.39 2°: 7.72

8 1045 ALLEGRI Matteo 2010 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 7.15

1°: 7.15 2°: X

9 1076 MANUNZA Lorenzo 2010 EM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 7.00

1°: 6.04 2°: 7.00

10 1171 PICCIAU Gabriele 2010 EM CA120 NUOVA ATL SESTU 6.46

1°: 6.46 2°: 3.76

11 1160 COGONI Marco 2010 EM CA120 NUOVA ATL SESTU 6.24

1°: 5.25 2°: 6.24

12 1245 RADAELLI Giacomo 2011 EM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 5.98

1°: 4.49 2°: 5.98

13 1027 MURGIA Filippo 2010 EM CA002 S G AMSICORA 4.56

1°: 4.56 2°: 4.53

14 1009 MASSIDDA Alessandro 2011 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI 4.47

1°: 4.47 2°: 4.09
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15 1004 CORSO Francesco 2010 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI 4.43

1°: X 2°: 4.43

16 1134 LOCCI Francesco 2010 EM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 3.93

1°: 3.93 2°: 3.63

17 1172 PIGA Andrea 2011 EM CA120 NUOVA ATL SESTU 3.41

1°: 2.60 2°: 3.41

Serie 2 STADIO COMUNALE - 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:52 - Ora Fine: 18:17  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1235 MARRAS Marco 2010 EM CA227 ATLETICA 4 MORI 17.20

1°: 15.64 2°: 17.20

2 1241 MASALA Gabriele 2010 EM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 15.04

1°: 9.10 2°: 15.04

3 1238 COCCO Daniele 2010 EM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 14.73

1°: 11.06 2°: 14.73

4 1289 PUTZOLU Matteo 2010 EM CA259 A.S.D. GIALETO 1909 13.15

1°: 9.90 2°: 13.15

5 1243 ORTU Davide 2010 EM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 13.02

1°: 13.02 2°: 6.43

6 1290 SCAMUZZI Daniele 2010 EM CA259 A.S.D. GIALETO 1909 10.65

1°: 10.65 2°: X

7 1128 CORDA Alberto 2010 EM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 9.62

1°: 9.62 2°: X

8 1247 SECCI Mark 2011 EM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 9.35

1°: 5.58 2°: 9.35

9 1187 MEI Samuele 2010 EM CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 9.02

1°: 9.02 2°: 8.49

10 1155 MANCA Federico 2011 EM CA104 ATL SAN SPERATE 8.80

1°: X 2°: 8.80

11 1151 SANNA Nicola 2011 EM CA084 ATLETICA IGLESIAS 8.75

1°: 7.34 2°: 8.75

12 1018 RENOLDI Federico 2010 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI 8.08

1°: 8.08 2°: 7.09

13 1121 PIRAS Andrea 2010 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 7.00

1°: X 2°: 7.00

14 1156 MUSIU Mattia 2010 EM CA104 ATL SAN SPERATE 6.35

1°: 6.35 2°: X

15 1153 CARIA Riccardo 2010 EM CA104 ATL SAN SPERATE 5.53

1°: 5.53 2°: 5.32

16 1178 TARIS Leonardo 2011 EM CA120 NUOVA ATL SESTU 3.31

1°: X 2°: 3.31

1111 MURGIA Francesco 2010 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO Ass

RIEPILOGO STADIO COMUNALE  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1235 MARRAS Marco 2010 EM CA227 ATLETICA 4 MORI 17.20

2 1241 MASALA Gabriele 2010 EM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 15.04

3 1238 COCCO Daniele 2010 EM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 14.73

4 1310 SERRAU Tommaso 2010 EM CA261 ATHLETICS & SPORT EDUCATION - 13.66

5 1289 PUTZOLU Matteo 2010 EM CA259 A.S.D. GIALETO 1909 13.15

6 1243 ORTU Davide 2010 EM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 13.02

7 1281 CONTI Giordano 2010 EM CA259 A.S.D. GIALETO 1909 10.66

8 1290 SCAMUZZI Daniele 2010 EM CA259 A.S.D. GIALETO 1909 10.65

9 1012 PETTOGRASSO Gabriele 2010 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI 10.23

10 1128 CORDA Alberto 2010 EM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 9.62

11 1132 DAGA Alessandro 2011 EM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 9.40

12 1247 SECCI Mark 2011 EM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 9.35

13 1288 PUDDU Riccardo 2010 EM CA259 A.S.D. GIALETO 1909 9.17

14 1152 SANNA Federico 2010 EM CA084 ATLETICA IGLESIAS 9.09

15 1187 MEI Samuele 2010 EM CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 9.02

16 1155 MANCA Federico 2011 EM CA104 ATL SAN SPERATE 8.80

17 1151 SANNA Nicola 2011 EM CA084 ATLETICA IGLESIAS 8.75

18 1018 RENOLDI Federico 2010 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI 8.08

19 1285 MARONGIU Edoardo 2010 EM CA259 A.S.D. GIALETO 1909 7.72

20 1045 ALLEGRI Matteo 2010 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 7.15

21 1076 MANUNZA Lorenzo 2010 EM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 7.00

22 1121 PIRAS Andrea 2010 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 7.00

23 1171 PICCIAU Gabriele 2010 EM CA120 NUOVA ATL SESTU 6.46

24 1156 MUSIU Mattia 2010 EM CA104 ATL SAN SPERATE 6.35

25 1160 COGONI Marco 2010 EM CA120 NUOVA ATL SESTU 6.24

26 1245 RADAELLI Giacomo 2011 EM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 5.98

27 1153 CARIA Riccardo 2010 EM CA104 ATL SAN SPERATE 5.53
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28 1027 MURGIA Filippo 2010 EM CA002 S G AMSICORA 4.56

29 1009 MASSIDDA Alessandro 2011 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI 4.47

30 1004 CORSO Francesco 2010 EM CA001 C.U.S. CAGLIARI 4.43

31 1134 LOCCI Francesco 2010 EM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 3.93

32 1172 PIGA Andrea 2011 EM CA120 NUOVA ATL SESTU 3.41

33 1178 TARIS Leonardo 2011 EM CA120 NUOVA ATL SESTU 3.31

1111 MURGIA Francesco 2010 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO Ass

200 metri ES A FEMMINILE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO COMUNALE - 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 18:11 - Vento:  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 537 MARONGIU Giulia 2006 EF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 34.02

2 418 CARBONI Michela 2006 EF CA010 POL ATL SERRAMANNA 36.98

3 548 MARONGIU Arianna 2007 EF CA176 ATL VALERIA 38.29

4 446 SERRELI Eleonora 2006 EF CA012 ATLETICA SELARGIUS 39.60

5 637 SANNA Ludovica 2007 EF CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA 40.51

6 487 MARRAS Giulia 2007 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 41.36

7 571 ALBERTI Giulia 2007 EF CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 41.64

8 477 AMBU Martina 2007 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 44.86

9 513 BERNARDINI Giulia 2007 EF CA084 ATLETICA IGLESIAS 45.44

579 FANTI Sofia 2006 EF CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA NP

393 GHISU Margherita 2007 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI NP

Serie 2 STADIO COMUNALE - 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 18:13 - Vento:  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 543 USAI Giorgia 2006 EF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 31.99

2 462 PICCI Michela 2006 EF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 33.34

3 636 PINNA Angelica 2006 EF CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA 35.54

4 577 VICARI Alice 2007 EF CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 36.29

5 625 FADDA Ludovica 2007 EF CA259 A.S.D. GIALETO 1909 36.67

6 504 CORDA Maddalena 2007 EF CA038 POL JOLAO IGLESIAS 38.65

7 588 VIRDIS Angelica 2007 EF CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA 39.16

8 481 COCCO Chiara 2007 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 39.72

9 549 MEREU Claudia 2007 EF CA176 ATL VALERIA 41.92

10 517 SANNA Michela 2007 EF CA084 ATLETICA IGLESIAS 43.24

11 515 GUARNERI Denise 2007 EF CA084 ATLETICA IGLESIAS 43.29

Serie 3 STADIO COMUNALE - 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 18:16 - Vento:  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 580 MELONI Irene 2006 EF CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA 34.66

2 597 FIORI Benedetta 2006 EF CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 36.00

3 432 GIULIANI Irene 2006 EF CA012 ATLETICA SELARGIUS 37.19

4 538 MEI Rebecca 2007 EF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 37.38

5 526 PIA Veronica 2006 EF CA120 NUOVA ATL SESTU 38.62

6 634 DELUSSU Valentina 2007 EF CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA 39.26

7 511 ZANETTA Alice 2006 EF CA038 POL JOLAO IGLESIAS 39.61

8 472 GALLUS Rebecca 2007 EF CA035 US ACLI MARIANO SCANO 39.93

8 638 SCROCCU Elena 2007 EF CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA 39.93

10 463 SEBIS Aurora 2007 EF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 40.23

Serie 4 STADIO COMUNALE - 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 18:18 - Vento:  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 553 PRISCO Silvia 2007 EF CA176 ATL VALERIA 33.93

2 542 PINNA Viola 2006 EF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 36.00

3 496 PICCIAU Martina 2006 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 36.13

4 419 CONCAS Michela 2006 EF CA010 POL ATL SERRAMANNA 36.22

5 582 MEREU Elena 2006 EF CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA 37.78

6 539 MEI Federica 2006 EF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 39.32

7 478 ATZORI Giulia 2007 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 39.74

8 452 SERRA Agnese 2006 EF CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 39.85

9 612 COCCO Veronica 2007 EF CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 40.19

570 TOCCO Giulia 2006 EF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO NP

Serie 5 STADIO COMUNALE - 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 18:21 - Vento:  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 454 ANGIUS Eleonora 2006 EF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 35.21

2 489 MONNI Giulia 2006 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 35.76

3 510 TRUDU Elena 2006 EF CA038 POL JOLAO IGLESIAS 36.67

4 635 DORO Greta 2007 EF CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA 36.73

5 438 MODICA Alessia 2006 EF CA012 ATLETICA SELARGIUS 36.73

Pagina 13 di 23

29/05/2017file:///C:/CONDIVISASIGMA/MAN2017/SESTU27052017/...



6 532 VACCA Alessandra 2006 EF CA120 NUOVA ATL SESTU 39.59

7 631 CESTARO Alessia 2006 EF CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA 42.26

8 552 PALLA Alice 2006 EF CA176 ATL VALERIA 42.59

9 474 PUSCEDDU Giulia 2007 EF CA035 US ACLI MARIANO SCANO 43.41

493 ORRU Nicole 2007 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO NP

RIEPILOGO STADIO COMUNALE  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 543 USAI Giorgia 2006 EF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 31.99

2 462 PICCI Michela 2006 EF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 33.34

3 553 PRISCO Silvia 2007 EF CA176 ATL VALERIA 33.93

4 537 MARONGIU Giulia 2006 EF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 34.02

5 580 MELONI Irene 2006 EF CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA 34.66

6 454 ANGIUS Eleonora 2006 EF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 35.21

7 636 PINNA Angelica 2006 EF CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA 35.54

8 489 MONNI Giulia 2006 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 35.76

9 542 PINNA Viola 2006 EF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 36.00

9 597 FIORI Benedetta 2006 EF CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 36.00

11 496 PICCIAU Martina 2006 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 36.13

12 419 CONCAS Michela 2006 EF CA010 POL ATL SERRAMANNA 36.22

13 577 VICARI Alice 2007 EF CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 36.29

14 625 FADDA Ludovica 2007 EF CA259 A.S.D. GIALETO 1909 36.67

14 510 TRUDU Elena 2006 EF CA038 POL JOLAO IGLESIAS 36.67

16 635 DORO Greta 2007 EF CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA 36.73

17 438 MODICA Alessia 2006 EF CA012 ATLETICA SELARGIUS 36.73

18 418 CARBONI Michela 2006 EF CA010 POL ATL SERRAMANNA 36.98

19 432 GIULIANI Irene 2006 EF CA012 ATLETICA SELARGIUS 37.19

20 538 MEI Rebecca 2007 EF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 37.38

21 582 MEREU Elena 2006 EF CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA 37.78

22 548 MARONGIU Arianna 2007 EF CA176 ATL VALERIA 38.29

23 526 PIA Veronica 2006 EF CA120 NUOVA ATL SESTU 38.62

24 504 CORDA Maddalena 2007 EF CA038 POL JOLAO IGLESIAS 38.65

25 588 VIRDIS Angelica 2007 EF CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA 39.16

26 634 DELUSSU Valentina 2007 EF CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA 39.26

27 539 MEI Federica 2006 EF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 39.32

28 532 VACCA Alessandra 2006 EF CA120 NUOVA ATL SESTU 39.59

29 446 SERRELI Eleonora 2006 EF CA012 ATLETICA SELARGIUS 39.60

30 511 ZANETTA Alice 2006 EF CA038 POL JOLAO IGLESIAS 39.61

31 481 COCCO Chiara 2007 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 39.72

32 478 ATZORI Giulia 2007 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 39.74

33 452 SERRA Agnese 2006 EF CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 39.85

34 638 SCROCCU Elena 2007 EF CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA 39.93

34 472 GALLUS Rebecca 2007 EF CA035 US ACLI MARIANO SCANO 39.93

36 612 COCCO Veronica 2007 EF CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 40.19

37 463 SEBIS Aurora 2007 EF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 40.23

38 637 SANNA Ludovica 2007 EF CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA 40.51

39 487 MARRAS Giulia 2007 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 41.36

40 571 ALBERTI Giulia 2007 EF CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 41.64

41 549 MEREU Claudia 2007 EF CA176 ATL VALERIA 41.92

42 631 CESTARO Alessia 2006 EF CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA 42.26

43 552 PALLA Alice 2006 EF CA176 ATL VALERIA 42.59

44 517 SANNA Michela 2007 EF CA084 ATLETICA IGLESIAS 43.24

45 515 GUARNERI Denise 2007 EF CA084 ATLETICA IGLESIAS 43.29

46 474 PUSCEDDU Giulia 2007 EF CA035 US ACLI MARIANO SCANO 43.41

47 477 AMBU Martina 2007 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 44.86

48 513 BERNARDINI Giulia 2007 EF CA084 ATLETICA IGLESIAS 45.44

493 ORRU Nicole 2007 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO NP

579 FANTI Sofia 2006 EF CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA NP

570 TOCCO Giulia 2006 EF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO NP

393 GHISU Margherita 2007 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI NP

600 metri ES A FEMMINILE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COMUNALE - 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 19:12  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 442 PADERI Marta 2006 EF CA012 ATLETICA SELARGIUS 1:56.15

2 589 MILIA Lucrezia Anna 2006 EF CA226 ATLETICA FLUMINIMAGGIORE 2:03.21

3 465 BARLINI Anna 2007 EF CA033 ATL CORTOGHIANA 2:04.57

4 630 BRUGO Eva 2006 EF CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA 2:06.31

5 600 PICCIAU Federica 2006 EF CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 2:07.11

6 544 USAI Rebecca 2006 EF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 2:08.38
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7 576 VICARI Alessia 2006 EF CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 2:12.35

Salto in alto/HJ ES A FEMMINILE

SERIE - RISULTATI

STADIO COMUNALE - 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:50  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1191 USAI Giorgia 2006 EF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 1.13

0.90 0.95 1.00 1.03 1.06 1.09 1.11 1.13 

  -   -   -   O   O   O   O   XO 

2 1272 MATTANA Gaia 2006 EF CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 1.11

0.90 0.95 1.00 1.03 1.06 1.09 1.11 

  O   O   O   O   O   XO   O 

3 1192 USAI Rebecca 2006 EF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 1.09

0.90 0.95 1.00 1.03 1.06 1.09 

  -   -   O   O   O   O 

4 1061 ROSAS Delia 2006 EF CA012 ATLETICA SELARGIUS 1.06

0.90 0.95 1.00 1.03 1.06 

  -   O   O   O   O 

5 1110 MONNI Giulia 2006 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 1.00

0.90 0.95 1.00 

  O   O   O 

5 1184 MARONGIU Giulia 2006 EF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 1.00

0.90 0.95 1.00 

  -   -   O 

7 1203 PRISCO Silvia 2007 EF CA176 ATL VALERIA 0.95

0.90 0.95 

  O   O 

8 1100 CARBONI Francesca Karol 2006 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 0.95

0.90 0.95 

  O   XO 

1143 TRUDU Elena 2006 EF CA038 POL JOLAO IGLESIAS Ncl

1107 MARCONCINI Marta 2007 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO Ass

Salto in lungo/LJ ES B FEMMINILE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO COMUNALE - 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 18:10 - Ora Fine: 18:50  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1240 FRATTAROLI Laura 2008 EF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 3.42

1°: 3.42 2°: 3.34

2 1309 PICCIAU Anna 2009 EF CA261 ATHLETICS & SPORT EDUCATION - 3.21

1°: 3.21 2°: 3.19

3 1304 UCCHEDDU Giulia Rita 2008 EF CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA 3.14

1°: 2.77 2°: 3.14

4 1218 PIBIRI Greta 2008 EF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 3.12

1°: 2.23 2°: 3.12

5 1000 ATZENI Matilde 2008 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI 3.11

1°: 2.82 2°: 3.11

6 1233 SARIGU Sonia 2008 EF CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA 3.11

1°: 3.11 2°: 2.53

7 1065 BASCIU Vittoria Brigitt 2009 EF CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 3.08

1°: 3.08 2°: 3.03

8 1177 PUDDU Alice 2009 EF CA120 NUOVA ATL SESTU 3.07

1°: 3.07 2°: 2.93

9 1224 CORSI Camilla 2008 EF CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA 3.05

1°: 3.05 2°: 2.84

10 1021 SPANO Cecilia 2008 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI 2.89

1°: 2.89 2°: 2.80

11 1086 MONNI Camilla 2009 EF CA033 ATL CORTOGHIANA 2.74

1°: 2.25 2°: 2.74

12 1219 PILLERI Michela 2009 EF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 2.71

1°: 2.53 2°: 2.71

13 1179 VACCA Federica 2008 EF CA120 NUOVA ATL SESTU 2.70

1°: 2.50 2°: 2.70

14 1305 FARRIS Giorgia Debora 2008 EF CA261 ATHLETICS & SPORT EDUCATION - 2.60
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1°: 2.42 2°: 2.60

15 1010 PARDU Chiara 2009 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI 2.55

1°: 2.55 2°: 2.38

16 1269 GIANNESCHI Giulia 2009 EF CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 2.53

1°: 2.53 2°: 2.50

17 1230 PIRAS Benedetta 2008 EF CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA 2.52

1°: 2.52 2°: 2.48

18 1135 MAMELI Giulia Maria 2009 EF CA038 POL JOLAO IGLESIAS 2.51

1°: 2.51 2°: 2.47

19 1054 GUNGUI Giulia 2009 EF CA012 ATLETICA SELARGIUS 2.43

1°: 2.43 2°: 2.38

20 1077 MARCHESE Ludovica 2009 EF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 2.39

1°: 2.28 2°: 2.39

21 1275 PUTZOLU Chiara 2009 EF CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 2.25

1°: 2.25 2°: 2.16

22 1173 PINNA Elisa 2008 EF CA120 NUOVA ATL SESTU 2.23

1°: 2.23 2°: 2.07

23 1047 ARGIOLAS Giulia 2009 EF CA012 ATLETICA SELARGIUS 2.15

1°: 2.15 2°: 1.96

24 1311 SERRAU Aurora 2008 EF CA261 ATHLETICS & SPORT EDUCATION - 1.99

1°: 1.99 2°: 1.64

1229 NAITANA Alice 2008 EF CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA Ass

Serie 2 STADIO COMUNALE - 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 19:35  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1083 BARLINI Valeria 2008 EF CA033 ATL CORTOGHIANA 3.27

1°: 3.27 2°: 3.13

2 1182 ZINGALI Livia 2008 EF CA120 NUOVA ATL SESTU 2.81

1°: 2.81 2°: 1.67

3 1038 MARZEDDU Anna 2008 EF CA003 SS ESPERIA 2.59

1°: 2.59 2°: 2.44

4 1078 MOI Enrica 2008 EF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 2.54

1°: 2.35 2°: 2.54

5 1261 PORCU Laura 2009 EF CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 2.48

1°: 2.25 2°: 2.48

6 2001 PICCIAU Anna 2008 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 2.47

1°: 2.44 2°: 2.47

7 1307 PICCI Gaia 2009 EF CA261 ATHLETICS & SPORT EDUCATION - 2.34

1°: 2.34 2°: 2.32

8 1001 CAPRA Magda 2009 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI 2.32

1°: 2.32 2°: 2.13

9 1002 CONTI Beatrice 2008 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI 2.30

1°: 2.30 2°: 2.17

10 1145 ZANETTA Viola 2009 EF CA038 POL JOLAO IGLESIAS 2.26

1°: 1.73 2°: 2.26

11 1095 SANNA Roberta 2009 EF CA035 US ACLI MARIANO SCANO 2.19

1°: 2.19 2°: 2.08

12 1041 GHICU Gabriella Letizia 2009 EF CA010 POL ATL SERRAMANNA 2.15

1°: 2.15 2°: 2.08

13 1093 MURRU Serena 2009 EF CA035 US ACLI MARIANO SCANO 2.11

1°: 2.04 2°: 2.11

14 1237 COCCO Annina 2009 EF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 2.10

1°: 2.10 2°: 1.86

15 1201 OREFICE Daniela 2009 EF CA176 ATL VALERIA 2.08

1°: 2.01 2°: 2.08

16 1013 PRATO Rachele 2009 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI 2.06

1°: 1.99 2°: 2.06

17 1096 SANNA Melania 2008 EF CA035 US ACLI MARIANO SCANO 1.91

1°: 1.89 2°: 1.91

18 1037 TUVERI Francesca 2009 EF CA002 S G AMSICORA 1.86

1°: 1.59 2°: 1.86

19 1193 ANGIOI Carlotta 2008 EF CA176 ATL VALERIA 1.79

1°: 1.69 2°: 1.79

20 1127 CONCAS Martina 2009 EF CA038 POL JOLAO IGLESIAS 1.72

1°: 1.63 2°: 1.72

21 1308 PICCI Sara 2009 EF CA261 ATHLETICS & SPORT EDUCATION - 1.62

1°: 1.53 2°: 1.62

22 1166 MANUNTA Giada 2008 EF CA120 NUOVA ATL SESTU 1.55

1°: 1.51 2°: 1.55

1292 TIDILI Alice 2009 EF CA259 A.S.D. GIALETO 1909 Ass

1051 COSSU Emma 2008 EF CA012 ATLETICA SELARGIUS Ass

1291 SERCI Valentina 2009 EF CA259 A.S.D. GIALETO 1909 Ass
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RIEPILOGO STADIO COMUNALE  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1240 FRATTAROLI Laura 2008 EF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 3.42

2 1083 BARLINI Valeria 2008 EF CA033 ATL CORTOGHIANA 3.27

3 1309 PICCIAU Anna 2009 EF CA261 ATHLETICS & SPORT EDUCATION - 3.21

4 1304 UCCHEDDU Giulia Rita 2008 EF CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA 3.14

5 1218 PIBIRI Greta 2008 EF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 3.12

6 1000 ATZENI Matilde 2008 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI 3.11

7 1233 SARIGU Sonia 2008 EF CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA 3.11

8 1065 BASCIU Vittoria Brigitt 2009 EF CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 3.08

9 1177 PUDDU Alice 2009 EF CA120 NUOVA ATL SESTU 3.07

10 1224 CORSI Camilla 2008 EF CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA 3.05

11 1021 SPANO Cecilia 2008 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI 2.89

12 1182 ZINGALI Livia 2008 EF CA120 NUOVA ATL SESTU 2.81

13 1086 MONNI Camilla 2009 EF CA033 ATL CORTOGHIANA 2.74

14 1219 PILLERI Michela 2009 EF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 2.71

15 1179 VACCA Federica 2008 EF CA120 NUOVA ATL SESTU 2.70

16 1305 FARRIS Giorgia Debora 2008 EF CA261 ATHLETICS & SPORT EDUCATION - 2.60

17 1038 MARZEDDU Anna 2008 EF CA003 SS ESPERIA 2.59

18 1010 PARDU Chiara 2009 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI 2.55

19 1078 MOI Enrica 2008 EF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 2.54

20 1269 GIANNESCHI Giulia 2009 EF CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 2.53

21 1230 PIRAS Benedetta 2008 EF CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA 2.52

22 1135 MAMELI Giulia Maria 2009 EF CA038 POL JOLAO IGLESIAS 2.51

23 1261 PORCU Laura 2009 EF CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 2.48

24 2001 PICCIAU Anna 2008 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 2.47

25 1054 GUNGUI Giulia 2009 EF CA012 ATLETICA SELARGIUS 2.43

26 1077 MARCHESE Ludovica 2009 EF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 2.39

27 1307 PICCI Gaia 2009 EF CA261 ATHLETICS & SPORT EDUCATION - 2.34

28 1001 CAPRA Magda 2009 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI 2.32

29 1002 CONTI Beatrice 2008 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI 2.30

30 1145 ZANETTA Viola 2009 EF CA038 POL JOLAO IGLESIAS 2.26

31 1275 PUTZOLU Chiara 2009 EF CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 2.25

32 1173 PINNA Elisa 2008 EF CA120 NUOVA ATL SESTU 2.23

33 1095 SANNA Roberta 2009 EF CA035 US ACLI MARIANO SCANO 2.19

34 1041 GHICU Gabriella Letizia 2009 EF CA010 POL ATL SERRAMANNA 2.15

35 1047 ARGIOLAS Giulia 2009 EF CA012 ATLETICA SELARGIUS 2.15

36 1093 MURRU Serena 2009 EF CA035 US ACLI MARIANO SCANO 2.11

37 1237 COCCO Annina 2009 EF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 2.10

38 1201 OREFICE Daniela 2009 EF CA176 ATL VALERIA 2.08

39 1013 PRATO Rachele 2009 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI 2.06

40 1311 SERRAU Aurora 2008 EF CA261 ATHLETICS & SPORT EDUCATION - 1.99

41 1096 SANNA Melania 2008 EF CA035 US ACLI MARIANO SCANO 1.91

42 1037 TUVERI Francesca 2009 EF CA002 S G AMSICORA 1.86

43 1193 ANGIOI Carlotta 2008 EF CA176 ATL VALERIA 1.79

44 1127 CONCAS Martina 2009 EF CA038 POL JOLAO IGLESIAS 1.72

45 1308 PICCI Sara 2009 EF CA261 ATHLETICS & SPORT EDUCATION - 1.62

46 1166 MANUNTA Giada 2008 EF CA120 NUOVA ATL SESTU 1.55

1292 TIDILI Alice 2009 EF CA259 A.S.D. GIALETO 1909 Ass

1229 NAITANA Alice 2008 EF CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA Ass

1051 COSSU Emma 2008 EF CA012 ATLETICA SELARGIUS Ass

1291 SERCI Valentina 2009 EF CA259 A.S.D. GIALETO 1909 Ass

Salto in lungo/LJ ES A FEMMINILE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO COMUNALE - 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:45  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1146 BERNARDINI Giulia 2007 EF CA084 ATLETICA IGLESIAS 3.76

1°: 3.76 2°: 2.29

2 1079 PICCI Michela 2006 EF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 3.65

1°: 3.65 2°: 3.42

3 1223 VICARI Alice 2007 EF CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 3.36

1°: 3.26 2°: 3.36

4 1300 PINNA Angelica 2006 EF CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA 3.17

1°: 3.17 2°: 3.01

5 1251 PICCIAU Federica 2006 EF CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 3.06

1°: 3.06 2°: 2.88

6 1271 MATTANA Gaia 2006 EF CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 2.95

1°: 2.95 2°: 2.95
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7 1170 PIA Veronica 2006 EF CA120 NUOVA ATL SESTU 2.89

1°: 2.89 2°: 2.59

8 1092 GALLUS Rebecca 2007 EF CA035 US ACLI MARIANO SCANO 2.83

1°: 2.83 2°: 2.66

9 1200 MEREU Claudia 2007 EF CA176 ATL VALERIA 2.82

1°: 2.66 2°: 2.82

10 1302 SCROCCU Elena 2007 EF CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA 2.80

1°: 2.80 2°: 2.70

11 1234 VIRDIS Angelica 2007 EF CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA 2.78

1°: 2.66 2°: 2.78

12 1176 PORCU Giorgia 2007 EF CA120 NUOVA ATL SESTU 2.77

1°: 2.77 2°: 2.62

13 1150 SANNA Michela 2007 EF CA084 ATLETICA IGLESIAS 2.75

1°: 2.75 2°: 2.71

14 1148 GUARNERI Denise 2007 EF CA084 ATLETICA IGLESIAS 2.63

1°: 2.63 2°: 2.53

15 1249 FIORI Benedetta 2006 EF CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 2.62

1°: X 2°: 2.62

16 1129 CORDA Maddalena 2007 EF CA038 POL JOLAO IGLESIAS 2.61

1°: 2.54 2°: 2.61

17 1144 ZANETTA Alice 2006 EF CA038 POL JOLAO IGLESIAS 2.61

1°: 2.61 2°: 2.52

18 1039 CARBONI Michela 2006 EF CA010 POL ATL SERRAMANNA 2.59

1°: 2.59 2°: 2.58

19 1101 COCCO Chiara 2007 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 2.59

1°: 2.59 2°: 2.31

20 1097 AMBU Martina 2007 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 2.58

1°: 2.58 2°: 1.79

21 1284 FADDA Ludovica 2007 EF CA259 A.S.D. GIALETO 1909 2.38

1°: X 2°: 2.38

22 1108 MARRAS Giulia 2007 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 2.36

1°: 2.36 2°: 2.30

23 1301 SANNA Ludovica 2007 EF CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA 2.20

1°: 2.20 2°: 1.82

1008 GHISU Margherita 2007 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI Ass

1225 FANTI Sofia 2006 EF CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA Ass

Serie 2 STADIO COMUNALE - 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:45 - Ora Fine: 18:30  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1226 MELONI Irene 2006 EF CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA 3.65

1°: 3.65 2°: 3.20

2 1059 PADERI Marta 2006 EF CA012 ATLETICA SELARGIUS 3.57

1°: 3.45 2°: 3.57

3 1062 ROSAS Delia 2006 EF CA012 ATLETICA SELARGIUS 3.40

1°: 3.04 2°: 3.40

4 1299 DORO Greta 2007 EF CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA 3.36

1°: 3.36 2°: X

5 1294 BRUGO Eva 2006 EF CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA 3.33

1°: 3.33 2°: 3.32

6 1071 ANGIUS Eleonora 2006 EF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 3.18

1°: 3.18 2°: 2.97

7 1069 SERRA Agnese 2006 EF CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 3.06

1°: 3.05 2°: 3.06

8 1190 PINNA Viola 2006 EF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 2.98

1°: 2.98 2°: 2.59

9 1119 PICCIAU Martina 2006 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 2.92

1°: 2.92 2°: 2.89

10 1228 MEREU Elena 2006 EF CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA 2.91

1°: 2.76 2°: 2.91

11 1082 SEBIS Aurora 2007 EF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 2.91

1°: 2.91 2°: 2.74

12 1040 CONCAS Michela 2006 EF CA010 POL ATL SERRAMANNA 2.90

1°: 2.90 2°: 2.76

13 1186 MEI Federica 2006 EF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 2.89

1°: 2.51 2°: 2.89

14 1094 PUSCEDDU Giulia 2007 EF CA035 US ACLI MARIANO SCANO 2.78

1°: 2.78 2°: 2.75

15 1222 TOCCO Giulia 2006 EF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 2.66

1°: 2.61 2°: 2.66

16 1098 ATZORI Giulia 2007 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 2.62

1°: 2.62 2°: 2.51

17 1202 PALLA Alice 2006 EF CA176 ATL VALERIA 2.60
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1°: 2.51 2°: 2.60

18 1185 MEI Rebecca 2007 EF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 2.58

1°: 2.58 2°: 2.54

19 1298 DELUSSU Valentina 2007 EF CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA 2.56

1°: 2.56 2°: 2.16

20 1264 COCCO Veronica 2007 EF CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 2.52

1°: 2.52 2°: 2.40

21 1180 VACCA Alessandra 2006 EF CA120 NUOVA ATL SESTU 2.52

1°: 2.30 2°: 2.52

22 1295 CESTARO Alessia 2006 EF CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA 2.36

1°: 2.29 2°: 2.36

23 1181 VESCIO Matilde 2007 EF CA120 NUOVA ATL SESTU 2.20

1°: 2.20 2°: 2.14

1116 ORRU Nicole 2007 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO Ass

RIEPILOGO STADIO COMUNALE  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1146 BERNARDINI Giulia 2007 EF CA084 ATLETICA IGLESIAS 3.76

2 1079 PICCI Michela 2006 EF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 3.65

3 1226 MELONI Irene 2006 EF CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA 3.65

4 1059 PADERI Marta 2006 EF CA012 ATLETICA SELARGIUS 3.57

5 1062 ROSAS Delia 2006 EF CA012 ATLETICA SELARGIUS 3.40

6 1223 VICARI Alice 2007 EF CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 3.36

7 1299 DORO Greta 2007 EF CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA 3.36

8 1294 BRUGO Eva 2006 EF CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA 3.33

9 1071 ANGIUS Eleonora 2006 EF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 3.18

10 1300 PINNA Angelica 2006 EF CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA 3.17

11 1069 SERRA Agnese 2006 EF CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 3.06

12 1251 PICCIAU Federica 2006 EF CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 3.06

13 1190 PINNA Viola 2006 EF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 2.98

14 1271 MATTANA Gaia 2006 EF CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 2.95

15 1119 PICCIAU Martina 2006 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 2.92

16 1228 MEREU Elena 2006 EF CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA 2.91

17 1082 SEBIS Aurora 2007 EF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 2.91

18 1040 CONCAS Michela 2006 EF CA010 POL ATL SERRAMANNA 2.90

19 1170 PIA Veronica 2006 EF CA120 NUOVA ATL SESTU 2.89

20 1186 MEI Federica 2006 EF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 2.89

21 1092 GALLUS Rebecca 2007 EF CA035 US ACLI MARIANO SCANO 2.83

22 1200 MEREU Claudia 2007 EF CA176 ATL VALERIA 2.82

23 1302 SCROCCU Elena 2007 EF CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA 2.80

24 1094 PUSCEDDU Giulia 2007 EF CA035 US ACLI MARIANO SCANO 2.78

25 1234 VIRDIS Angelica 2007 EF CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA 2.78

26 1176 PORCU Giorgia 2007 EF CA120 NUOVA ATL SESTU 2.77

27 1150 SANNA Michela 2007 EF CA084 ATLETICA IGLESIAS 2.75

28 1222 TOCCO Giulia 2006 EF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 2.66

29 1148 GUARNERI Denise 2007 EF CA084 ATLETICA IGLESIAS 2.63

30 1098 ATZORI Giulia 2007 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 2.62

31 1249 FIORI Benedetta 2006 EF CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 2.62

32 1129 CORDA Maddalena 2007 EF CA038 POL JOLAO IGLESIAS 2.61

33 1144 ZANETTA Alice 2006 EF CA038 POL JOLAO IGLESIAS 2.61

34 1202 PALLA Alice 2006 EF CA176 ATL VALERIA 2.60

35 1039 CARBONI Michela 2006 EF CA010 POL ATL SERRAMANNA 2.59

36 1101 COCCO Chiara 2007 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 2.59

37 1185 MEI Rebecca 2007 EF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 2.58

38 1097 AMBU Martina 2007 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 2.58

39 1298 DELUSSU Valentina 2007 EF CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA 2.56

40 1264 COCCO Veronica 2007 EF CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 2.52

41 1180 VACCA Alessandra 2006 EF CA120 NUOVA ATL SESTU 2.52

42 1284 FADDA Ludovica 2007 EF CA259 A.S.D. GIALETO 1909 2.38

43 1108 MARRAS Giulia 2007 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 2.36

44 1295 CESTARO Alessia 2006 EF CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA 2.36

45 1181 VESCIO Matilde 2007 EF CA120 NUOVA ATL SESTU 2.20

46 1301 SANNA Ludovica 2007 EF CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA 2.20

1008 GHISU Margherita 2007 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI Ass

1225 FANTI Sofia 2006 EF CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA Ass

1116 ORRU Nicole 2007 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO Ass

Marcia 1000m ES A FEMMINILE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COMUNALE - 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:11  
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 434 GIULIANI Irene 2006 EF CA012 ATLETICA SELARGIUS 6:07.14

2 599 PEDDITZI Valentina 2006 EF CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 6:08.74

3 534 VESCIO Matilde 2007 EF CA120 NUOVA ATL SESTU 6:34.86

4 439 MODICA Alessia 2006 EF CA012 ATLETICA SELARGIUS 6:44.89

5 445 SERRELI Eleonora 2006 EF CA012 ATLETICA SELARGIUS 6:58.60

6 486 MARCONCINI Marta 2007 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 7:07.72

7 530 PORCU Giorgia 2007 EF CA120 NUOVA ATL SESTU 7:17.08

8 480 CARBONI Francesca Karol 2006 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 7:17.10

9 491 MUSIU Benedetta 2007 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 7:59.05

50 metri ES B FEMMINILE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO COMUNALE - 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:26  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 531 PUDDU Alice 2009 EF CA120 NUOVA ATL SESTU 8.88

2 4 448 BASCIU Vittoria Brigitt 2009 EF CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 9.03

3 3 587 SARIGU Sonia 2008 EF CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA 9.06

4 2 617 GIANNESCHI Giulia 2009 EF CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 9.49

5 1 610 PORCU Laura 2009 EF CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 9.50

6 583 NAITANA Alice 2008 EF CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA NP

Serie 2 STADIO COMUNALE - 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:27  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 535 ZINGALI Livia 2008 EF CA120 NUOVA ATL SESTU 9.44

2 4 401 SPANO Cecilia 2008 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI 9.52

3 6 641 FARRIS Giorgia Debora 2008 EF CA261 ATHLETICS & SPORT EDUCATION - 9.67

4 2 567 PILLERI Michela 2009 EF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 9.74

5 1 420 GHICU Gabriella Letizia 2009 EF CA010 POL ATL SERRAMANNA 10.17

6 5 390 CONTI Beatrice 2008 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI 10.28

Serie 3 STADIO COMUNALE - 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:28  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 566 PIBIRI Greta 2008 EF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 9.08

2 2 991 ATZENI Matilde 2008 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI 9.50

3 1 584 PIRAS Benedetta 2008 EF CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA 9.91

4 5 461 MOI Enrica 2008 EF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 10.33

5 3 416 TUVERI Francesca 2009 EF CA002 S G AMSICORA 10.62

6 4 628 TIDILI Alice 2009 EF CA259 A.S.D. GIALETO 1909 11.72

Serie 4 STADIO COMUNALE - 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:29  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 640 UCCHEDDU Giulia Rita 2008 EF CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA 8.84

2 2 464 BARLINI Valeria 2008 EF CA033 ATL CORTOGHIANA 9.54

3 4 547 ORRU Sveva Sofia 2008 EF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 9.71

4 3 508 MAMELI Giulia Maria 2009 EF CA038 POL JOLAO IGLESIAS 9.95

5 1 426 ARGIOLAS Giulia 2009 EF CA012 ATLETICA SELARGIUS 10.29

6 6 523 MANUNTA Giada 2008 EF CA120 NUOVA ATL SESTU 11.39

Serie 5 STADIO COMUNALE - 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:31  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 435 GUNGUI Giulia 2009 EF CA012 ATLETICA SELARGIUS 9.85

2 2 620 PUTZOLU Chiara 2009 EF CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 9.99

3 4 627 SERCI Valentina 2009 EF CA259 A.S.D. GIALETO 1909 10.08

4 1 417 MARZEDDU Anna 2008 EF CA003 SS ESPERIA 10.10

5 3 591 COCCO Annina 2009 EF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 10.27

6 6 394 PARDU Chiara 2009 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI 10.34

Serie 6 STADIO COMUNALE - 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:32  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 533 VACCA Federica 2008 EF CA120 NUOVA ATL SESTU 8.73

2 5 459 MARCHESE Ludovica 2009 EF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 9.46

3 1 527 PINNA Elisa 2008 EF CA120 NUOVA ATL SESTU 10.00

4 2 988 PICCIAU Anna 2008 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 10.11

5 4 503 CONCAS Martina 2009 EF CA038 POL JOLAO IGLESIAS 10.44

6 6 646 SERRAU Aurora 2008 EF CA261 ATHLETICS & SPORT EDUCATION - 10.66

Serie 7 STADIO COMUNALE - 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:33  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 578 CORSI Camilla 2008 EF CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA 9.10

2 2 550 MURTAS Letizia 2008 EF CA176 ATL VALERIA 9.77
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3 1 551 OREFICE Daniela 2009 EF CA176 ATL VALERIA 10.24

4 4 389 CAPRA Magda 2009 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI 10.29

5 5 554 RUGGERI Sofia 2009 EF CA186 ATLETICA PABILLONIS 10.44

6 6 512 ZANETTA Viola 2009 EF CA038 POL JOLAO IGLESIAS 11.02

Serie 8 STADIO COMUNALE - 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:35  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 593 FRATTAROLI Laura 2008 EF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 8.31

2 2 455 ANGIUS Stefania 2008 EF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 9.10

3 4 643 PICCI Gaia 2009 EF CA261 ATHLETICS & SPORT EDUCATION - 9.48

4 3 644 PICCI Sara 2009 EF CA261 ATHLETICS & SPORT EDUCATION - 9.69

5 5 473 MURRU Serena 2009 EF CA035 US ACLI MARIANO SCANO 10.24

6 1 396 PRATO Rachele 2009 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI 11.42

Serie 9 STADIO COMUNALE - 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:36  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 645 PICCIAU Anna 2009 EF CA261 ATHLETICS & SPORT EDUCATION - 9.08

2 4 466 MONNI Camilla 2009 EF CA033 ATL CORTOGHIANA 9.21

3 1 476 SANNA Roberta 2009 EF CA035 US ACLI MARIANO SCANO 10.06

3 3 475 SANNA Melania 2008 EF CA035 US ACLI MARIANO SCANO 10.06

5 2 573 LISCIA Eleonora 2009 EF CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 10.31

5 428 COSSU Emma 2008 EF CA012 ATLETICA SELARGIUS NP

RIEPILOGO STADIO COMUNALE  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 593 FRATTAROLI Laura 2008 EF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 8.31

2 3 533 VACCA Federica 2008 EF CA120 NUOVA ATL SESTU 8.73

3 5 640 UCCHEDDU Giulia Rita 2008 EF CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA 8.84

4 5 531 PUDDU Alice 2009 EF CA120 NUOVA ATL SESTU 8.88

5 4 448 BASCIU Vittoria Brigitt 2009 EF CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 9.03

6 3 587 SARIGU Sonia 2008 EF CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA 9.06

7 6 566 PIBIRI Greta 2008 EF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 9.08

7 6 645 PICCIAU Anna 2009 EF CA261 ATHLETICS & SPORT EDUCATION - 9.08

9 2 455 ANGIUS Stefania 2008 EF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 9.10

9 3 578 CORSI Camilla 2008 EF CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA 9.10

11 4 466 MONNI Camilla 2009 EF CA033 ATL CORTOGHIANA 9.21

12 3 535 ZINGALI Livia 2008 EF CA120 NUOVA ATL SESTU 9.44

13 5 459 MARCHESE Ludovica 2009 EF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 9.46

14 4 643 PICCI Gaia 2009 EF CA261 ATHLETICS & SPORT EDUCATION - 9.48

15 2 617 GIANNESCHI Giulia 2009 EF CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 9.49

16 2 991 ATZENI Matilde 2008 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI 9.50

16 1 610 PORCU Laura 2009 EF CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 9.50

18 4 401 SPANO Cecilia 2008 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI 9.52

19 2 464 BARLINI Valeria 2008 EF CA033 ATL CORTOGHIANA 9.54

20 6 641 FARRIS Giorgia Debora 2008 EF CA261 ATHLETICS & SPORT EDUCATION - 9.67

21 3 644 PICCI Sara 2009 EF CA261 ATHLETICS & SPORT EDUCATION - 9.69

22 4 547 ORRU Sveva Sofia 2008 EF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 9.71

23 2 567 PILLERI Michela 2009 EF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 9.74

24 2 550 MURTAS Letizia 2008 EF CA176 ATL VALERIA 9.77

25 5 435 GUNGUI Giulia 2009 EF CA012 ATLETICA SELARGIUS 9.85

26 1 584 PIRAS Benedetta 2008 EF CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA 9.91

27 3 508 MAMELI Giulia Maria 2009 EF CA038 POL JOLAO IGLESIAS 9.95

28 2 620 PUTZOLU Chiara 2009 EF CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 9.99

29 1 527 PINNA Elisa 2008 EF CA120 NUOVA ATL SESTU 10.00

30 3 475 SANNA Melania 2008 EF CA035 US ACLI MARIANO SCANO 10.06

30 1 476 SANNA Roberta 2009 EF CA035 US ACLI MARIANO SCANO 10.06

32 4 627 SERCI Valentina 2009 EF CA259 A.S.D. GIALETO 1909 10.08

33 1 417 MARZEDDU Anna 2008 EF CA003 SS ESPERIA 10.10

34 2 988 PICCIAU Anna 2008 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 10.11

35 1 420 GHICU Gabriella Letizia 2009 EF CA010 POL ATL SERRAMANNA 10.17

36 5 473 MURRU Serena 2009 EF CA035 US ACLI MARIANO SCANO 10.24

36 1 551 OREFICE Daniela 2009 EF CA176 ATL VALERIA 10.24

38 3 591 COCCO Annina 2009 EF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 10.27

39 5 390 CONTI Beatrice 2008 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI 10.28

40 4 389 CAPRA Magda 2009 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI 10.29

40 1 426 ARGIOLAS Giulia 2009 EF CA012 ATLETICA SELARGIUS 10.29

42 2 573 LISCIA Eleonora 2009 EF CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 10.31

43 5 461 MOI Enrica 2008 EF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 10.33

44 6 394 PARDU Chiara 2009 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI 10.34

45 5 554 RUGGERI Sofia 2009 EF CA186 ATLETICA PABILLONIS 10.44

45 4 503 CONCAS Martina 2009 EF CA038 POL JOLAO IGLESIAS 10.44

47 3 416 TUVERI Francesca 2009 EF CA002 S G AMSICORA 10.62

48 6 646 SERRAU Aurora 2008 EF CA261 ATHLETICS & SPORT EDUCATION - 10.66
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49 6 512 ZANETTA Viola 2009 EF CA038 POL JOLAO IGLESIAS 11.02

50 6 523 MANUNTA Giada 2008 EF CA120 NUOVA ATL SESTU 11.39

51 1 396 PRATO Rachele 2009 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI 11.42

52 4 628 TIDILI Alice 2009 EF CA259 A.S.D. GIALETO 1909 11.72

6 583 NAITANA Alice 2008 EF CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA NP

5 428 COSSU Emma 2008 EF CA012 ATLETICA SELARGIUS NP

Staffetta 4x50 ES C FEMMINILE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COMUNALE - 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 18:47  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 3 986 LAMPIS Giulia - MERLO Matilde - COCCO Elena - LO JACONO Violetta EF CA120 NUOVA ATL SESTU 47.08

Vortex ES C FEMMINILE

SERIE - RISULTATI

STADIO COMUNALE - 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:30  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1049 CASTELVETRO Margherita 2010 EF CA012 ATLETICA SELARGIUS 15.01

1°: 15.01 2°: 13.89

2 1017 PUSCEDDU Margot 2010 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI 11.20

1°: 5.17 2°: 11.20

3 1115 OPPES Anna 2010 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 9.94

1°: 7.17 2°: 9.94

4 1081 SEBIS Sofia 2010 EF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 9.93

1°: 9.93 2°: 7.01

5 1164 LO JACONO Violetta 2010 EF CA120 NUOVA ATL SESTU 8.95

1°: 5.02 2°: 8.95

6 1287 ORRU' Nora 2010 EF CA259 A.S.D. GIALETO 1909 8.66

1°: 8.66 2°: 5.10

7 1197 LENZU Giulia 2010 EF CA176 ATL VALERIA 8.13

1°: 8.13 2°: 6.57

8 1163 LAMPIS Giulia 2010 EF CA120 NUOVA ATL SESTU 7.69

1°: 7.33 2°: 7.69

9 1032 SAU Leokadia 2010 EF CA002 S G AMSICORA 7.48

1°: 7.48 2°: 7.44

10 1159 COCCO Elena 2011 EF CA120 NUOVA ATL SESTU 7.09

1°: 6.00 2°: 7.09

11 1212 LANDE Greta 2010 EF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 6.97

1°: 6.52 2°: 6.97

12 1157 ATZEI Alice 2010 EF CA120 NUOVA ATL SESTU 6.72

1°: 6.72 2°: 5.06

13 1278 ATZENI Giulia 2010 EF CA259 A.S.D. GIALETO 1909 6.50

1°: 6.50 2°: 6.40

14 1194 DEMONTIS Marica 2011 EF CA176 ATL VALERIA 5.52

1°: 5.52 2°: 3.29

15 1147 GUARNERI Arianna 2011 EF CA084 ATLETICA IGLESIAS 5.33

1°: 4.51 2°: 5.33

16 1030 OPPO Teodora 2011 EF CA002 S G AMSICORA 5.28

1°: 5.28 2°: 4.70

17 1283 DIANA Ada Valentina 2010 EF CA259 A.S.D. GIALETO 1909 5.19

1°: 5.19 2°: 5.03

18 1169 MERLO Matilde 2010 EF CA120 NUOVA ATL SESTU 5.07

1°: 4.16 2°: 5.07

19 1142 TROVATO Beatrice 2011 EF CA038 POL JOLAO IGLESIAS 4.69

1°: 4.69 2°: 4.60

20 1080 SCHIRRU Francesca 2010 EF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 4.10

1°: 4.10 2°: 2.18

21 1003 CONTI Ludovica 2010 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI 3.72

1°: 3.72 2°: 3.41

1112 MUSIU Alessia 2010 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO Ass

1270 MANCA Noemi 2010 EF CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR Ass

1262 BONI' Sofia Eleonora 2011 EF CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR Ass

400 metri DISABILI CARROZZINA

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COMUNALE - 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 16:59  
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 656 PUDDU Walter 1967 SM CA999 ASD SASPO 1:11.81

400 metri DISABILI DEAMBULANTI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COMUNALE - 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 16:54  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 648 CARDIA Mattia 2000 AM CA999 ASD SASPO 1:02.16

2 4 654 NIEDDU Simone 1991 SM CA999 ASD SASPO 1:16.22

3 2 652 MINERBA Fabrizio 1979 SM CA999 ASD SASPO 1:25.82

800 metri DISABILI CARROZZINA

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COMUNALE - 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 17:03  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 650 CICU Alessandro 1984 SM CA999 ASD SASPO 2:47.06

800 metri DISABILI DEAMBULANTI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COMUNALE - 27 Maggio 2017 Ora Inizio: 18:00  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 649 CARDIA Mattia 2000 AM CA999 ASD SASPO 2:51.85

2 4 647 BONOMO Giangiacomo 1979 SM CA999 ASD SASPO 2:52.17

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Pagina 23 di 23

29/05/2017file:///C:/CONDIVISASIGMA/MAN2017/SESTU27052017/...


